
Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o.
Divadelní 15, 434 01 Most
ıc: 27275701, Dıč: 0227275701
č. účtu: t
Zastoupená PhDr. Václavem Hofmannem, jednatelem Společnosti
- kontaktní osoba:

a

Městské divadlo Kolín
Se sídlem: Smetanova 557, 280 02 Kolín IV
zastoupené: ředitelem
IČ; 00069795
DIČ; 0200069795
Bankovní Spfljeniz

Uzavírají dohodu o zrušení Smlouvy Ze dne

Účastníci Se dohodli, že bude Zrušeno divadelní představení Škola Základ života, které Se
mělo konat 24.10.2020 v Městském divadle v Kolíně.
Dohoda o Zrušení uvedeného představení je uzavřena na Základč usnesení vlády ČR Ze dne
30.9.2020 o vyhlášení nouzového Stavu.
Vláda ČR přijetím krizového opatření s účinnosti od 12.10.2020 zakazuje hromadné akce
konané v počtu vyšším než 10 osob ve vnitřních prostorech staveb a v počtu Vyšším než
dvacet osob ve vnčj ších prostorech. Zákaz Se mimo jiné vztahuje na koncerty a jiná hudební,
divadelní., filrnová a jiná umělecká představení včetně cirkusů a varieté.

Strany se dohodli, že zrušením představení jsou veškeré finanční nároky vyrovnány.
Dohoda bude Zveřejnčna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.

Tento dodatek Se Sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Strana obdrží jedno.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Stranami.

VMOStë dne 13102020“ iíiímì i“ VKOlı'në' dne .........................

za DIVADLO za POŘADA TELE

Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o.
Divadelní 15, 434 01 Most
ıc: 27275701, Dıč: 0227275701
č. účtu: t
Zastoupená PhDr. Václavem Hofmannem, jednatelem Společnosti
- kontaktní osoba:

a

Městské divadlo Kolín
Se sídlem: Smetanova 557, 280 02 Kolín IV
zastoupené: ředitelem
IČ; 00069795
DIČ; 0200069795
Bankovní Spfljeniz

Uzavírají dohodu o zrušení Smlouvy Ze dne

Účastníci Se dohodli, že bude Zrušeno divadelní představení Škola Základ života, které Se
mělo konat 24.10.2020 v Městském divadle v Kolíně.
Dohoda o Zrušení uvedeného představení je uzavřena na Základč usnesení vlády ČR Ze dne
30.9.2020 o vyhlášení nouzového Stavu.
Vláda ČR přijetím krizového opatření s účinnosti od 12.10.2020 zakazuje hromadné akce
konané v počtu vyšším než 10 osob ve vnitřních prostorech staveb a v počtu Vyšším než
dvacet osob ve vnčj ších prostorech. Zákaz Se mimo jiné vztahuje na koncerty a jiná hudební,
divadelní., filrnová a jiná umělecká představení včetně cirkusů a varieté.

Strany se dohodli, že zrušením představení jsou veškeré finanční nároky vyrovnány.
Dohoda bude Zveřejnčna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.

Tento dodatek Se Sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Strana obdrží jedno.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Stranami.

VMOStë dne 13102020“ iíiímì i“ VKOlı'në' dne .........................

za DIVADLO za POŘADA TELE

Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o.
Divadelní 15, 434 01 Most
ıć: 27275701 Dıč: 0227275701
č. účtu: t
Zastoupená PhDr. Václavem Hofmannem, jednatelern Společnosti
- kontaktní osoba:

Městské divadlo Kolín
Se sídlem: Smetanova 557, 280 02 Kolín IV
zastoupené: ředitelem
IČ; 00069795
DIČ; (3200069795
Bankovní Spfljflflfl_

Uzavírají dohodu o zrušení Smlouvy ze dne

Účastníci se dohodli, že bude zrušeno divadelní představení Škola základ života, které se
mělo konat 24.10.2020 v Městském divadle v Kolíně.
Dohoda o Zrušení uvedeného představení je uzavřena na základě usnesení vlády ČR ze dne
30.9.2020 o Vyhlášení nouzového stavu.
Vláda ČR přijetím krizového opatření S účinností od 12.10.2020 zakazuje hromadné akce
konané v počtu vyšším než 10 osob ve vnitřních prostorech staveb a v počtu Vyšším než
dvacet osob ve vnějších prostorech. Zákaz se mimo jiné vztahuje na koncerty a jiná hudební,
divadelní, filmová a jiná umělecká představení včetně cirkusů a varieté.

Strany Se dohodli, že zrušením představení jsou veškeré finanční nároky vyrovnány.
Dohoda bude zveřejněna v registru Smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.

Tento dodatek se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Strana obdrží jedno.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem V»odpisu oběma stranami.

13 ' lU" ZUZÚČO QvgvšzoiVMOStë d ......... i“ VKOlt'në' dne .........................

za POŘADA TELEZa DIVADLO




